
Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

Fakultet agrobiotehničkih znanosti Osijek 

Vladimira Preloga 1 

OSIJEK 

 

Na temelju Odluke dekana Fakulteta agrobiotehničkih znanosti Osijek u sastavu Sveučilišta 

Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku o prodaji nefinancijske imovine od 01. srpnja 2019. 

raspisuje se  

 

JAVNI NATJEČAJ 

za prodaju nefinancijske imovine 

Fakulteta agrobiotehničkih znanosti Osijek 

 

I. PREDMET PRODAJE  

Prodaje se navigator za manualno navođenje Trimble CFX-750 LITE, dvofrekventni GNSS 

(GPS + GLONASS), s mogućnosti rada sa slijedećim korekcijskim signalima: 

EGNOS besplatni signal - točnost uklapanja prohoda ±15-20 cm. 

Trimble RangePoint RTX (signal besplatan prvih godinu dana korištenja), točnost uklapanja 

prohoda ±15 cm. 

Komplet sadrži: navigator sa integriranim GPS prijamnikom, AG25 GNSS antena, zglobni 

nosač za navigator, napojni i antenski kabel, upute za rukovanje. Uređaj je pod jamstvenim 

rokom.  

Početna cijena: 12.000,00 kn bez PDV-a.  

Mogućnost dodatne nadogradnje uređaja: 

Aktivacija funkcije automatskog upravljanja za sustave Trimble Autopilot, Trimble EZ-Pilot, 

Trimble EZ-Steer 

Aktivacija funkcije kontrole radnih strojeva: 

kontrola sekcije (prskalice, sijačice) i protoka inputa s Trimble Field IQ sustavom 

Aktivacija VRA funkcije (potrebna prethodna aktivacija funkcije kontrole radnih strojeva) 

varijabilno doziranje inputa (VRA tehnologija) 

kontrola sekcije (prskalice, sijačice) i protoka inputa s računalima brojnih proizvođača 

priključnih strojeva 

Povećanje točnosti 

OmniSTAR nadogradnja (korekcijski signal na bazi pretplate - 4 cm točnosti) 

RTK nadogradnja (rad s GNSS baznom stanicom ili VRS mrežom - 2,5 cm točnosti) 

Dodavanje do dvije kamere za praćenje rada radnog stroja preko ekrana CFX-750 LITE 

navigatora 

 

II. NAČIN I UVJETI PRODAJE 

Prodaja se obavlja prikupljanjem pisanih ponuda fizičkih ili pravnih osoba sa sjedištem u 

Republici Hrvatskoj: - uz prethodnu uplatu jamčevine u iznosu od 10% od početne cijene koja 

se uplaćuje u korist korist računa Fakulteta agrobiotehničkih znanosti Osijek 

HR1725000091102019470 kod Addiko bank d.d. poziv na broj OIB (kupca), opis „jamčevina 

po natječaju za kupnju navigatora za manualno navođenje“. Ponude za koje nije uplaćena 

jamčevina neće biti razmatrane. Na ponuđenu kupoprodajnu cijenu će se obračunati PDV. 

Ponuditeljima čija ponuda ne bude prihvaćena, jamčevina će biti vraćena u roku od 8 dana. 

Ponuditelju s kojim će se sklopiti ugovor o prodaji jamčevina će biti uračunata u kupoprodajnu 

cijenu. Ako odabrani kupac ne potpiše ugovor o prodaji ili ne uplati ugovoreni iznos jamčevina 

se ne vraća. Prodaja se obavlja po načelu „viđeno-kupljeno", što isključuje sve naknadne 

prigovore kupca. Uređaj se može pogledati svaki radni dan od ponedjeljka do petka od 09,00 



do 14,00 sati, Vladimira Preloga 1, Osijek, sve do isteka roka za dostavu ponuda, uz prethodnu 

najavu na tel: 0996585624. 

 

III. SADRŽAJ PONUDE 

Ponuda mora sadržavati: 

a. ime i prezime ponuditelja fizičke osobe, odnosno naziv pravne osobe 

b. adresu 

c. OIB 

d. kontakt telefon 

e. presliku osobne iskaznice za fizičke osobe, odnosno presliku izvatka iz sudskog registra za 

pravne osobe, odnosno obrtnog registra za obrtnike 

f. navigator za manualno navođenje Trimble CFX-750 LITE 

g. ponuđenu kupoprodajnu cijenu bez PDV i s PDV-om 

Ponuditelji snose troškove pripremanja i podnošenja ponuda te nemaju pravo za naknadu istih.  

Nepotpune i nevaljane ponude neće se razmatrati. 

 

IV. ROK ZA DOSTAVU PONUDE 

Rok za dostavu ponude je 16. srpnja 2019. do 9,30 sati. 

Pisane ponude ponuditelji su dužni dostaviti u zatvorenoj omotnici, s naznakom „Ne otvaraj-

ponuda za kupnju navigatora za manualno navođenje“, preporučeno poštom na adresu: 

FAKULTET AGROBIOTEHNIČKIH ZNANOSTI OSIJEK, Vladimira Preloga 1, 31000 

OSIJEK ili osobnom dostavom na navedenu adresu u roku za dostavu ponuda, pisarnica soba 

broj  040/prizemlje. Krajnji rok za predaju ponuda je istovremeno i datum i vrijeme javnog 

otvaranja ponuda u prostorijama Fakulteta agrobiotehničkih znanosti Osijek, soba br. 158/I. kat 

(Fakultetska vijećnica). Ponude koje pristignu poštom ili budu predane u pisarnicu nakon 

utvrđenog roka smatrati će se zakašnjelima. 

 

V. ODABIR NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda s najvišom ponuđenom kupoprodajnom 

cijenom. Ukoliko dva ili više ponuditelja ponude isti najviši iznos kupoprodajne cijene, 

povoljnijom ponudom će se smatrati ponuda ponuditelja koja je prije zaprimljena.  

Svi će ponuditelji o ishodu natječaja i odabiru najpovoljnijeg ponuditelja biti obaviješteni u 

roku od 8 (osam) dana od dana donošenja odluke o odabiru. 

Prodavatelj zadržava pravo odustati od izbora ponuditelja i prodaje bez posebnog obrazloženja. 

Nakon što dobije odluku o odabiru, odabrani ponuditelj obvezan je u roku od osam dana uplatiti 

kupoprodajnu cijenu, te će se uz predočenje dokaza o uplati, u daljnjem roku od pet dana 

sklopiti ugovor. 

 


